
ORIGINALE 

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

OGGETTO: Individua7,ione di n. 2 obiettivi specifici della Direzione Attività Produttive - Ufficio 

Agricoltura per un importo complessivo di € 9.000,00 sul cap. 1823 1111 del peg. 2010 della 

Direzione Politiche Sociali e Giovanili come da nota prot n. 120045 del 1411 0120 10. 

L'anno duemiladieci, il giorno del mese di ~,,hbh 

4) CERRA Salvatore 

5 )  DI MAGGIO Giuseppe 

6 )  DALI' Eusebio 

7) DI MARCO Vito 

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Palermo, in seguito ad invito di convocazione, si è 
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di: 

Assessore 

Assessore 5/ 

Assessore 

Assessore 

l )  AVANTI G IOVAIVIVI Presidente 

2) ALONGI Pietro Assessore 
b \ i f\Afs?'v h ruJA~ir n / )  

3 ) i4cEKmn Armnnrln Assessore 

1 0 )  NASCA 

11) PORRETTA 

12) TOMASINO 

13) VINCENTI 

Presen 
te 

>/  

$1 

8) FALZONE Dario Assessore 

9) 
L O D A T O  

Assessore 

Michelangelo 

Domenico 

Giovanni 

Carola 

1 Assente 1 

5 

5 l 

3 I 

Assume la Presidenza h i r l c ~ ~ f r  ALON<;? P ~ L J ~ I ~ O  

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

TOTALE 

Partecipa il  Segretario Generale ik Sdvaica- C'~i:~urtr 

11 Presidente, constatato che i1 numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare 

h 
3 1 

5 i 

f44 

sull'argornento in oggetto specificato. 

5( 

2 



DIREZIONE ATTIVITA ' PRODUTTIVE 
Relazione e proposta di deliberazione del responsabile del procedimento (art.6 L.r. 10191) 

Premesso che: 
- La Provincia Regionale nell'ambito dei compiti istituzionali previsti dall'art. 13 della L.R. 
613186 n. 9, concede sostegni finanziari in favore di Enti ed Associazioni, per la 
realizzazione di manifestazioni e di iniziative artistiche, culturali, sportive e di spettacolo di 
interesse sovracomunale, e altresì provvede allo sviluppo economico del territorio anche 
attraverso la promozione dei prodotti tipici della provincia di Palermo; 

Considerato che: 
l'Amministrazione intende individuare i sottoelencati obiettivi specifici: 

- Partecipazione alla manifestazione ornitologica "Giallo come un canarino", che si 
terrà a Palermo presso i capannoni Ferdico a Tommaso Natale dal 26 al 31 ottobre 
2010 , con un importo complessivo di € 8.000,00 che andrà a gravare sul cap. 
1 823 1 111 del Peg. 201 0 della Direzione Politiche Sociali e Giovanili come da nota 
prot. n. 120045 del 1411012010. 

- Partecipazione alla realizzazione della "Sagra delle castagne e del Dolce Rustico" che 
si terrà a Pollina in Piazza duomo il 23 ottobre 2010, con un importo complessivo di € 
1.000,OO che andrà a gravare sul cap. 1823 1 111 del Peg. 2010 della Direzione Politiche 
Sociali e Giovanili come da nota prot. n. 120045 del 1411 01201 0 . 

Ritenuto che: 
Occorre individuare gli obiettivi specifici di cui sopra, nell'ambito della disponibilità del cap. 

1823 1 111 del P.E.G. 201 0 per € 9.000,OO 

Ritenuto che: 
-occorre demandare al Dirigente competente l'adozione degli atti consequenziali e il relativo 

impegno di spesa. 

Per quanto sopra, riscontrate le condizioni di cui al17art.6 della L.R. 10191, vista la Legge 142190, vista la 
L.R, n.48191 per poter procedere alla predisposizione degli atti consequenziali si propone che la Giunta 
Provinciale 

D E L I B E R I  

1) Di individuare gli obiettivi specifici di cui sopra, nell'ambito delle disponibilità per un totale 
complessivo di € 9.000,OO (euronovemila~00) sul cap. 1823 1 111 del Peg. 201 0 della Direzione 
Politiche Sociali e Giovanili come da nota prot. n.120045 del 1411 012010 ; 

2)Di demandare al Dirigente , della Direzione Attività Produttive, Ufficio Agricoltura, gli ulteriori 
provvedimenti amministrativi in ordine al raggiungimento degli obiettivi individuati dalla Giunta, 
compreso il necessario impegno di spesa. 

rilevata l'urgenza di prowedere. 

I1 Responsabile del Procedimento 
Saverio Lo Cascio 4c L<&- &Le/ $ ;  



Continua delibera G.P. no h 3 L  del 2 j+.i. 1070 ., I 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

Vista la superiore proposta di deliberazione; 

Vista la L.R. n. 48 de11'11-12-1991 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli EE.LL.; 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi della L.R. 1 1 - 12- 1991 n. 48: 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Ad unanimità di voti ,h *,, ,,, I " % ., 
D E L I B E R A  

Approvare la proposta di deliberazione nelle risultanze di cui sopra. 



3-1 2-2000 n. 30 si esprime parere: 

superiore proposta di deliberazione. 

Addì 

Si dà atto che la superiore proposta non comporta, n C/" ' direttamente l' né indirettamente, oneri finanziari, né 
presenta alcuno degli aspetti contabili, finanziari e fiscali. previsti dalle vigenti norme, per cui il parere di 
regolarità contabile non è necessario in quanto si risolverebbe in un atto inutile. 

Addì 
IL DIRIGENTE 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 della Legge n. l4211990 e dell'art. 1 comma 1" lett. I) della L.R. n. 4811991 e 
successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 3 1 comma 2", art. 33 comma 5" e art. 34 comma 1 " del vigente 
Regolamento di Contabilità, si esprime parere: f /) d.7 rd C= dil ( - .c  

in ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione. I 
Palermo, lì (i /i!;/ l0 17 

Si attesta, inoltre, l'esistenza della copertura finanziaria, valido ed effettivo l'equilibrio 
finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate. 

Palermo, l ì  ! & l L 9  ,i3 
IL RESPONSABILE LLA RAGIONERIA i 



Fatto e sottoscritto. 

IL SEGRETARIO 

/ / 
La presente deliberaiione è divenuta esecutiva ai sensi della vigente nonnativa. 

IL SEGRETARIO GEWRALE 

INIZIO PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente deliberazione è stata posta in pubblicazione all'albo del 

Palermo, l ì  

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardando materie elencate al 3" comma dell'art.4 della 

legge 5-7- 1997 n.23 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata all'Albo della Provincia, a rnente'dell'art.11, comma l o ,  della L.R. 
3 1/12/1991, n044 e s.m.i., mediante affissione della copia integrale di essa dal al , e, che contro la stessa non 
sono state prodotte opposizioni. 
Palermo, lì 

IL MESSO PROVINCIALE IL, SEGRETARIO GENERALE 


